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         Unidade Gestora : CONSOLIDADO

                 Orgao      Funcao                                                    Despesa Fixada                   Total

 

                    10  CAMARA LEGISLATIVA DE MACAE

 

                            01 Legislativa                                             73.108.000,00

                            28 Encargos Especiais                                          28.000,00           73.136.000,00

 

                    21  PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

 

                            02 Judiciaria                                              14.157.400,00

                            04 Administracao                                            1.437.000,00

                            14 Direitos da Cidadania                                    3.282.000,00           18.876.400,00

 

                    25  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

 

                            04 Administracao                                           67.012.000,00

                            28 Encargos Especiais                                      38.073.000,00          105.085.000,00

 

                    26  CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

 

                            04 Administracao                                            4.375.000,00            4.375.000,00

 

                    28  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

 

                            04 Administracao                                            1.426.000,00

                            12 Educacao                                               431.420.900,00

                            19 Ciencia e Tecnologia                                     5.612.000,00          438.458.900,00

 

                    30  Secretaria Mun. Desenv Econ Trab e Renda

 

                            11 Trabalho                                                10.764.000,00

                            12 Educacao                                                   301.000,00

                            27 Desporto e Lazer                                         1.587.000,00           12.652.000,00

 

                    31  SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE

 

                            18 Gestao Ambiental                                        11.024.000,00           11.024.000,00

 

                    33  SEC.MUN.DESENV.SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

 

                            08 Assistencia Social                                      35.725.200,00           35.725.200,00

 

                    38  SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PUBLICA

 

                            04 Administracao                                            6.194.000,00

                            06 Seguranca Publica                                       35.707.300,00

                            08 Assistencia Social                                       2.660.000,00           44.561.300,00

 

                    39  SECRETARIA MUNICIPAL MOBILIDADE URBANA

 

                            26 Transporte                                              61.179.300,00           61.179.300,00

 

                    54  SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROECONOMIA

 

                            20 Agricultura                                              5.505.000,00            5.505.000,00

 

                    55  CASA CIVIL
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         Unidade Gestora : CONSOLIDADO

                 Orgao      Funcao                                                    Despesa Fixada                   Total

 

                    55  CASA CIVIL

 

                            04 Administracao                                            6.072.000,00

                            24 Comunicacoes                                             1.665.000,00            7.737.000,00

 

                    56  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

 

                            10 Saude                                                  507.328.900,00          507.328.900,00

 

                    57  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

 

                            04 Administracao                                           46.387.300,00

                            09 Previdencia Social                                     116.427.000,00

                            99 Reserva de Contingencia                                196.057.200,00          358.871.500,00

 

                    58  SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

 

                            04 Administracao                                           41.932.900,00

                            06 Seguranca Publica                                        1.332.000,00

                            08 Assistencia Social                                         741.000,00

                            10 Saude                                                      650.000,00

                            12 Educacao                                                 8.970.800,00

                            13 Cultura                                                     50.000,00

                            15 Urbanismo                                              124.203.400,00

                            16 Habitacao                                               13.087.000,00

                            17 Saneamento                                              35.198.000,00

                            27 Desporto e Lazer                                         4.430.000,00          230.595.100,00

 

                    59  SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

 

                            12 Educacao                                                   200.000,00

                            27 Desporto e Lazer                                        12.353.000,00           12.553.000,00

 

                    60  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 

                            12 Educacao                                                   360.000,00

                            13 Cultura                                                  8.670.500,00            9.030.500,00
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         Unidade Gestora : CONSOLIDADO

                            ------------------------------- Resumo ---------------------------------

 

                            Funcao                                                    Despesa Fixada

 

                            01 Legislativa                                             73.108.000,00

                            02 Judiciaria                                              14.157.400,00

                            04 Administracao                                          174.836.200,00

                            06 Seguranca Publica                                       37.039.300,00

                            08 Assistencia Social                                      39.126.200,00

                            09 Previdencia Social                                     116.427.000,00

                            10 Saude                                                  507.978.900,00

                            11 Trabalho                                                10.764.000,00

                            12 Educacao                                               441.252.700,00

                            13 Cultura                                                  8.720.500,00

                            14 Direitos da Cidadania                                    3.282.000,00

                            15 Urbanismo                                              124.203.400,00

                            16 Habitacao                                               13.087.000,00

                            17 Saneamento                                              35.198.000,00

                            18 Gestao Ambiental                                        11.024.000,00

                            19 Ciencia e Tecnologia                                     5.612.000,00

                            20 Agricultura                                              5.505.000,00

                            24 Comunicacoes                                             1.665.000,00

                            26 Transporte                                              61.179.300,00

                            27 Desporto e Lazer                                        18.370.000,00

                            28 Encargos Especiais                                      38.101.000,00

                            99 Reserva de Contingencia                                196.057.200,00

 

                                                 Total Geral ..........             1.936.694.100,00


